ODU Leiterplattensteckverbinder
ODU MINI-FLAKAFIX®
www.odu.de Seite 2
Inhaltsverzeichnis
ODU MINI-Flakafix®

D	=	Polzahl: 10-polig
E = Verpackung: Pappkarton (Box)
Bestellbeispiel für Serie 515
A B C D E
5 1 5 . 0 6 7 . 0 3 5 . 0 1 0 . 0 1 0
Nr. Bedeutung Kodierung
A Serie 515 = Stiftleiste
B Typ
067 = gerade THT-Ausführung
267 = gewinkelte THT-Ausführung
568 = gerade SMT-Ausführung
C Oberfläche 035 = �im Steckbereich: 0,75 µm Au auf Ni
im Anschlussbereich 2,0 µm Sn auf Ni
D Polzahl 010 = 10-polig (Beispiel)
E Verpackung
003 = Tube (bei SMT-Ausführung)
010 = Pappkarton (Box) (bei THT-Ausführungen)
050 = Gurt (bei SMT-Ausführungen)
B
A4,4
1,27
2,54
5,1
4
2,
8
5,
5
2,
54
1,27
Ø 0,48 +0,05
8,
2
B
A4,4
1,27
2,54
5,1
4
2,
8
5,
5
2,
54
1,27
Ø 0,48 +0,05
8,
2
B
A4,4
1,27
2,54
5,1
4
2,
8
5,
5
2,
54
1,27
Ø 0,48 +0,05
8,
2
ODU MINI-Flakafix®
Seite 12
Merkmale